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Ostrów Mazowiecka, dn. 10.11.2016r.

SPZZOZ.XII.381.23-6/2016
a/a
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu   
                nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę pomp infuzyjnych dla potrzeb  
                Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
                w Ostrowi Mazowieckiej.

      Samodzielny  Publiczny  Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 92 ust  ustawy z  dnia  29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) informuje, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty tj.:

OFERTA NR 1

MEDICAVERA Sp. z o. o.

ul. Wawrzyniaka 6W

70 – 392 Szczecin

za cenę brutto

-
10.206,00 zł.

	  Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto

Oferty 60 pkt
	Okres gwarancji

30 pkt


	Termin dostawy 
(w dniach)

10 pkt
	Łączna ilość punktów

	
	
	Ilość punktów
	Ilość pkt


	Ilość pkt
	

	1
	MEDICAVERA Sp. z o. o.

ul. Wawrzyniaka 6W

70 – 392 Szczecin
	10.206,00 zł.


	36
	5
	100

	
	
	60
	30
	10
	

	2
	EFmed Sp. z o. o.

ul. Marynarki Polskiej 100

80 – 557 Gdańsk
	12.798,00 zł.
	36 m-cy
	30
	77,84

	
	
	47,84
	30
	0
	


Jednocześnie informujemy, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 umowa 
w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie 5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia.










Z poważaniem











mgr Elżbieta Malec











Dyrektor


Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel: 29/746 37 03
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